
 

 

ZP/PN/5/2023 

Wrocław, dnia 21.02.2024.r. 
 

Zamawiający: 
Teatr Polski we Wrocławiu 
ul. Gabrieli Zapolskiej 3,  
50-032 Wrocław 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
            

Odpowiedzi na zapytania wykonawców  
oraz zmiany SWZ 

 
Dotyczy postępowania przetargowego pn.,, Modernizacja Teatru Polskiego we Wrocławiu Scena 
Główna” 

 
 

I. Odpowiedzi na pytania 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, na pytania 
zadane w przedmiotowym postępowaniu  przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
W pomieszczeniu stolarni 1.31 zaprojektowano wymianę pustaków szklanych na nowe o odporności 
ogniowej EI 120. Powierzchnia ściany wynosi około 100 m2. Koszt wykonania tej ściany w takiej 
technologii i odporności ogniowej EI120 wynosi ok. 8 000,00 zł / za m2 co łącznie wynosi 800 000,00 
zł. Rozwiązanie to jest ekonomicznie nie uzasadnione. Prosimy o potwierdzenie tego rozwiązania 
 
Odpowiedź 
 
W odpowiedzi na pyt.1 załączamy rysunki A.02 oraz A.03 dotyczące zamiany przedmiotowej ściany 
opisanej na rysunkach. Dodatkowo w ścianach bocznych doświetlenie z luksferów.  
   
Pytanie 2: 
Instalacja sanitarne w obrębie orkiestronu przeznaczone do wymiany. 
Prosimy o podanie parametrów nowych rurociągów dla poniższych zakresów: 
- 2x co dn 40 
- 2x woda ppoż. dn 160 
- kanalizacja nad i podposadzkowa dn150 ( aktualnie żeliwo wg informacji z projektu). 
Ponadto prosimy o informację o jakiej projektowanej zabudowie maskującej jest mowa na rys. S-01 w 
pkt a) opisu robót 
 
 



 

 

Odpowiedź: 
Odpowiedź na pytanie nr 2 - parametry techniczne wymienianych rurociągów powinny być zgodne z 
parametrami technicznymi istniejących rurociągów. Odnośnie zabudowy maskującej – jest to 
zabudowa g-k.  
   
 
 

II. Zmiana Swz 
 

Zamawiający informuję że działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy  z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany SWZ w poniższy sposób: 
 
W nawiązaniu do powyższych odpowiedzi Zamawiający zmienia treść dokumentacji projektowej  
będącej  załącznikiem do SWZ w przedmiotowym postępowaniu w zakresie wynikającym  
z udzielonych  odpowiedzi oraz załączonych  aktualnych rysunków A.02 oraz A.03. 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Aktualny rysunek A.02 
2. Aktualny rysunek A.03 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


